

Palle Enevoldsen Holding ApS
Sandmosevej 58, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 32 28 82 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Palle Probst-Enevoldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Enevoldsen Holding ApS
Sandmosevej 58
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 28 82 94
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Palle Probst-Enevoldsen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Restaurant Varna ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, restaurations- og cateringsvirksomhed samt lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 mod -16.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.620.030 mod 1.412.497 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret blevet fusioneret med WHPE Event ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-10.000	-16.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-636.529	-636.529
Driftsresultat	-646.529	-653.404
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.290.349	2.176.667
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.998	-209.584
Resultat før skat	1.533.822	1.313.679
2 Skat af årets resultat	86.208	98.818
Årets resultat	1.620.030	1.412.497
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	1.518.830	1.312.697
Disponeret i alt	1.620.030	1.412.497

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.449.296	1.930.466
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	Egenkapital i alt	<u>3.675.496</u>	<u>2.055.466</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	518.865	600.615
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.865</u>	<u>600.615</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.943.452	4.648.172
	Selskabsskat	600.608	206.370
	Anden gæld	55.427	173.385
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.599.487</u>	<u>5.027.927</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.118.352</u>	<u>5.628.542</u>
	Passiver i alt	<u>7.793.848</u>	<u>7.684.008</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	106.447	180.396		
Andre renteomkostninger	3.551	29.188		
	<u>109.998</u>	<u>209.584</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-81.180	-98.818		
Regulering af tidligere års skat	-5.028	0		
	<u>-86.208</u>	<u>-98.818</u>		
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	6.490.288	1.507.212		
Tilgang i årets løb	0	4.983.076		
Kostpris ultimo	<u>6.490.288</u>	<u>6.490.288</u>		
Opskrivninger primo	413.878	6.536.542		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-6.122.664		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.290.349	2.176.667		
Udbytte	0	-2.176.667		
Opskrivninger ultimo	<u>2.704.227</u>	<u>413.878</u>		
Afskrivninger på goodwill primo	-2.383.932	-1.747.403		
Årets afskrivninger på goodwill	-636.529	-636.529		
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-3.020.461</u>	<u>-2.383.932</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.174.054</u>	<u>4.520.234</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>3.344.827</u>	<u>3.981.356</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Palle Enevoldsen Holding ApS
Restaurant Varna ApS, Aarhus	100 %	2.829.227	2.290.349	6.174.054

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	171.254
Regulering af tidligere års opskrivninger	0	-171.254
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.930.466	1.481.425
Årets overførte overskud eller underskud	1.518.830	1.312.697
Regulering af tidligere års opskrivninger	0	-863.656
	3.449.296	1.930.466
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	98.400
Udloddet udbytte	0	-198.200
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.